
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 5  

M I N I S T R A  S P R AW  W E W N Ę T R Z N Y C H   

I  A D M I N I S T R A C J I 1) 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia państwowej jednostki budżetowej  

Centrum Obsługi Projektów Europejskich Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 62 Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie utworzenia państwowej jednostki budżetowej Centrum Obsługi Projektów 

Europejskich Ministerstwa Spraw Wewnętrznych (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. poz. 74, 

z 2015 r. poz. 8 oraz Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. z 2016 r. poz. 36) w załączniku do 

zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) pkt 3a–4 otrzymują brzmienie: 

,,3a) Zespół Europejskich Instrumentów Finansowych; 

3b) Zespół Zarządzania Granicami;  

4) Zespół Finansowo-Księgowo-Kadrowy;”, 

b) po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu: 

                                                 

1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, 

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 

1768, 1964 i 2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 64



 

 

,,4a) Zespół Administracyjny;”; 

2) w § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) bezpośrednie nadzorowanie pracy Głównego Księgowego, Zespołu 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Zespołu Azylu, Migracji i Integracji, Zespołu 

Europejskich Instrumentów Finansowych, Zespołu Zarządzania Granicami, 

Zespołu Administracyjnego, Zespołu Prawnego, Audytora Wewnętrznego, 

Radcy Prawnego i Doradców.”; 

3) w § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) kierowanie, koordynowanie i nadzór bieżącej pracy Zespołu Finansowo- 

Księgowo-Kadrowego;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

                                                 Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. B. Poboży 

 

 

 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji – 2 – Poz. 64


